
UCHWAŁA NR XIV/118/2019
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 3 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 212, 216 ust. 2, art. 217, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 3 ust.1 pkt 1 i ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 1530, 2161, 2193, 2245, z 2019 r. 
poz. 525, 1287) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pabianice na 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pabianice na 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Jerzy Błoch

Id: 97626927-E582-4B1F-8FB6-2114A3B39CD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/118/2019

Rady Gminy Pabianice

z dnia 3 września 2019 r.

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r. po stronie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 93.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93.000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

93.000,00

Id: 97626927-E582-4B1F-8FB6-2114A3B39CD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/118/2019

Rady Gminy Pabianice

z dnia 3 września 2019 r.

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r. po stronie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 68.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68.000,00
grupa wydatków: związane z realizacją zadań 
statutowych

68.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68.000,00

801 Oświata i wychowanie 25.000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 25.000,00

grupa wydatków: związane z realizacją zadań 
statutowych

25.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00

Id: 97626927-E582-4B1F-8FB6-2114A3B39CD7. Podpisany Strona 1




